
 

 

ZARZĄDZENIE NR 121.2013 

WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 

poz.1271, Nr 214 poz.1806; zm. 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568;zm.2004 r. Dz. U. Nr 102 

poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; zm.2005 r. Dz. U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; zm.2006 

r. Dz. U. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; zm.2007 r. Dz. U. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; 

zm.2008 r. Dz. U. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; zm.2009 r. Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 

zm.2010 r. Dz. U. Nr 28 poz.142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675; zm. 2011 r. Dz. U. Nr 21 poz. 

113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz.1281; zm. 2012 r. Dz. U. poz. 567; zm. 

2013 r. Dz. U. poz.153 ), art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 i 1241; zm.2010 r. Dz. U. Nr 28 poz.146; Nr 96 poz.620; Nr 123, poz. 835; Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257, poz. 1726; z zm.2011 r. Dz. U. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 

240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707; z 2012 r. Dz. U. poz.1456,1530, 1548) zarządzam co następuje :  

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Grzegorzew:  

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2012 rok, w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Przekazuje sprawozdanie o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 

za 2012 rok.  

3. Przedkładam Radzie Gminy Grzegorzew informację o stanie mienia, w brzmieniu załącznika nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przesyła się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 rok do zaopiniowania Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Wójt Gminy 

(-) Bożena Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3356



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 3356



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 3356



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 3356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 3356


		2013-05-06T12:18:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




